
国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司密封胶条\板式
换热片采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00276170

二、采购单名称：国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司密封胶条\板式换热片

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司

五、成交供应商：宁夏盛裕景商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-12 23:59:00

八、公告日期：2024-10-21

九、采购执行人联系方式：18995183494

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

密封胶条\冷油器
GEA/NT150SB-10序列号
:GL-BH0911125-19材质:丁
腈橡胶|冷油器
GEA/NT150SB-10 序列号
:GL-BH0911125-19 材质:丁
腈橡胶

2 套 13% 2024-10-28
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

A主机润滑油
冷却器解体
清洗，一套
360个，首尾
特殊密封垫
各一个，中
间密封垫
358个。

2

板式换热片\冷油器
GEA/NT150SB-10序列号
:GL-BH0911125-19材质
:316|冷油器 GEA/NT150SB-
10 序列号:GL-BH0911125-
19 材质:316

10 个 13% 2024-10-28
国家电投集团宁夏能
源铝业有限公司临河
发电分公司

A主机润滑油
冷却器解体
清洗

发布日期：2024-10-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9a0b6d3db2d14a73bb58d6f19b9336dd
	2024-10-21T21:18:15+0800
	北京
	国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司密封胶条\板式换热片结果公告
	国家电投集团宁夏能源铝业有限公司临河发电分公司密封胶条\板式换热片结果公告




